
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 
ГОРОДА БИЙСКА» 

«О наложении дисциплинарного взыскания» 

В связи с выявлением нарушений исполнения законодательства а 
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, 
отразившихся в представлении прокуратуры Бийского района «Об 
устранении нарушений исполнения законодательства о профилактике 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» № 01-08-16/1265 от 
02.06.2016 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Объявить замечание за нарушение в исполнении соблюдения 
законодательства о профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних: 

- Дьяконовой Л.В., заведующей отделением профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних; 

- Мюсовой Л.Н., специалисту по социальной работе отделения 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних; 

ПРИКАЗ № 

« ЗС> » гс 2016 г. 

Директор 

Ознакомлены: 

Мюсова JI.H. 


